1 / 3

2024年３月 15日

各   位

住 所 東京都千代田区麹町五丁目１番地１

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   織 田  寛 明

 （コード番号：8424 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 山﨑 竜也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．部室店長の異動

2024年４月１日付

氏名 新役職名 現役職名

小林
こばやし

 稔
みのる

 経営企画部 リスク管理室長
経営企画部

リスク管理グループリーダー

園
おん

城
じょう

 幸恵
ゆきえ

 人事部 ダイバーシティ推進室長
人事部 教育研修室

担当課長

堤
つつみ

 恵子
けいこ

 業務統括・イノベーション推進部長 不動産アセット統括部長

廣川
ひろかわ

 ムツキ
業務統括・イノベーション推進部

ＢＰＡ推進室長
事務企画部 ＲＰＡ推進室長

阿河
あがわ

 慎二
しんじ

国際業務部長 兼 台灣芙蓉總合租

賃股份有限公司 董事 総経理
国際業務部長

南
みなみ

 高也
たかや

 航空機企画部長
Fuyo General Lease (HK) Limited

General Manager

川
かわ

﨑
さき

 雄二
ゆうじ

ＢＰＯサービス推進部長

兼 ＢＰＳ企画室長
ＢＰＯサービス推進部長

 2 / 3

平岡
ひらおか

 あゆみ
ＢＰＯサービス推進部

業務推進室長
ＢＰＯサービス推進部 次長

都丸
とまる

 剛
たけし

 エリア営業推進部長 金沢支店長

清原
きよはら

 孝一
こういち

 西日本エリア営業推進部長 東京営業第四部長

岡本
おかもと

 啓
けい

 不動産企画部長 不動産企画部 本社審議役

金山
かなやま

 なつき
国際営業推進部

ソリューション営業推進室長

国際営業推進部 事業型ビジネス

推進グループ 担当課長

永冨
ながどみ

 光輝
みつてる

ヘルスケア・アドバイザリー営業

部長
東北支店長

川俣
かわまた

 智
よし

弘
ひろ

 不動産アセット統括部長 不動産企画部 副部長

末木
すえき

 英夫
ひでお

 不動産ソリューション部長 不動産ソリューション営業部長

荒井
あらい

 仁
ひとし

 物流ソリューション営業部長 マシナリー営業部長

関原
せきはら

 保志
やすし

 グローバルエネルギー事業部長 再生可能エネルギー事業部長

増井
ますい

 誠
せい

治
じ

航空機船舶営業部

航空機マーケティング室長

ＪＯＬ営業部

航空機マーケティング室長

庭野
にわの

 公
きみ

秀
ひで

 コーポレート営業第二部長 流動化推進部 副部長

白楽
しらく

 哲也
てつや

 東京営業第二部長
不動産企画部 不動産情報室

参事役

粟津
あわづ

 和浩
かずひろ

 東京営業第四部長 総務部 企画グループリーダー

長谷川
は せ が わ

 卓
たく

矢
や

 東北支店長 福岡支店 次長

 3 / 3

堀井
ほりい

 賢治
けんじ

 金沢支店長 プロダクツ審査部 参事役

箱田
はこだ

 晃之
てるゆき

 大阪営業第一部長 エリア営業推進部長

金子
かねこ

 忠
ただ

裕
ひろ

 大阪営業第二部長

ＮＯＣアウトソーシング＆コンサ

ルティング株式会社

ＢＰＯコンサルティング本部

コンサルティング営業部長

大木
おおき

 昭彦
あきひこ

株式会社ＦＧＬサーキュラー・

ネットワーク 代表取締役社長

株式会社インボイス

管理本部長

２．顧問の異動

2024年４月１日付

氏名 新役職名

安藤
あんどう

 宏明
ひろあき

株式会社ＦＧＬサーキュラー・

ネットワーク 取締役会長

仁多見
に た み

 斎
ひとし

芙蓉アウトソーシング＆コンサル

ティング株式会社※１

代表取締役社長

數野
かずの

 研二
けんじ

芙蓉アウトソーシング＆コンサル

ティング株式会社※１

代表取締役副社長

※１ ＮＯＣアウトソーシング＆コンサルティング株式会社が 2024年４月１日付で社名変更。

2024年 10月１日付（予定）

氏名 新役職名

水口
みずぐち

 敦志
あつし

Pacific Rim Capital,Inc.

取締役会長

安藤 宏明 氏、仁多見 斎 氏、數野 研二 氏、及び 水口 敦志 氏の当社顧問就任については、

2024年２月 26日付けプレスリリース済みです。異動後も当社顧問を継続いたします。

以上